
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 15 

KOMISJI WYBORCZEJ CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH I 
EDUKACJI EUROPEJSKIEJ UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 czerwca  2024 r. 

w sprawie wyboru  
kandydata na Kierownika Uniwersyteckiego  Ośrodka Kształcenia  Nauczycieli 

Języka Angielskiego  
 

 
Na podstawie § 16  Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 
Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 
342) Komisja Wyborcza Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 
Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

                                                            § 1 

Pracownicy Uniwersyteckiego Ośrodka Kształcenia Nauczycieli Języka Angielskiego   
na zebraniu w dniu 21.05.2023 wybrali   mgr Joannę Fitułę    na kandydata  na 
kierownika  UOKNJA na kadencję 2024-2028 

 
                                                             § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                     Przewodnicząca KW CKNJOiEE UW:  A. Żarnotal 

KOMISJA WYBORCZA 
CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI 
JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 


